ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

CNPJ/MF: 05.421.110/0001-40

Rua Marechal Assunção, nº 116, Bairro Centro.
CEP: 68.360-000 – Senador José Porfírio/PA

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 20200080

O Município de SENADOR JOSÉ PORFÍRIO, através do FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE, neste ato denominado CONTRATANTE, com sede na Travessa Abel

Figueredo, s/nº, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº 10.511.002/0001-07, representado

pela Sr.ª ANETE NEUCYANE VIANA COSTA SOUZA, Secretária Municipal de

Saúde,  portadora do CPF nº 395.395.202-15, doravante denominado

CONTRATANTE, e ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI, com sede Rua A, nº 755,

Premem, Altamira-PA, CEP 68372-587, inscrita no CNPJ sob o nº 17.035.133/0001-

04, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada por seu

Procurar o Sr. MICHEL NE DO NASCIMENTO, já qualificados no contrato inicial,

determinaram por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas

seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo de Apostilamento têm como objeto a inclusão de dotação

orçamentária do contrato, nos termos do art. 65, parágrafo 8º, da Lei Federal nº

8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação

Orçamentária: Exercício 2020 Atividade 2.134-Enfrentamento da Emergência de

Saúde COVID-19, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,

Subelemento 3.3.90.30.09.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo de Apostilamento entra em vigor a partir de 15 de Julho de 2020 a

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

CNPJ/MF: 05.421.110/0001-40

Rua Marechal Assunção, nº 116, Bairro Centro.
CEP: 68.360-000 – Senador José Porfírio/PA

31 de Dezembro de 2020.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o

presente Termo de Apostilamento.

 SENADOR JOSÉ PORFÍRIO - PA, 15 de Julho de 2020

    FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 CNPJ(MF)  nº 10.511.002/0001-07

    CONTRATANTE

    ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI
    CNPJ nº 17.035.133/0001-04

    CONTRATADO

Testemunhas:

1.___________________________               2.___________________________
CPF                                                                CPF:

		2020-07-15T10:35:02-0300
	ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI:17035133000104

		2020-07-15T11:46:03-0300
	ANETE NEUCYANE VIANA COSTA SOUZA:39539520215